ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОЗЕРЫ ОЗЕРСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 января 2010 г. N 5

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО СОДЕРЖАНИЮ И

 РЕМОНТУ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

 В целях реализации Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах

 организации местного самоуправления в Российской Федерации" и соблюдения Федерального закона

 от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального

 комплекса" постановляю:

 1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2010 года тарифы (с учетом НДС) на услуги по

 содержанию и ремонту нежилых помещений, оказываемые МП "РЭУ", в размере:

 в  домах,  имеющих все виды благоустройства, с лифтом - 22,43 руб./кв. м в месяц;

 в  домах,  имеющих все виды благоустройства, без лифта - 17,27 руб./кв. м в месяц;

 в домах без одного или более видов благоустройства - 11,87 руб./кв. м в месяц.

 2. Опубликовать настоящее постановление в Озерской районной газете "Заря".

 И.о. главы городского

 поселения Озеры

 Л.В. Хотулев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/